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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000083417

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VILLA RUGBY CLUB CALLE INDEPENDENCIA

NUMERO 1745 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLA CONSTITUCION
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 297 17-04-2012

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
13/02/2012 31/12/2012 03/03/2013
01/01/2013 31/12/2013 25/04/2014
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01/01/2014
01/01/2015
01/01/2018
01/01/2017
01/01/2016
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
20263229828 Wirsch
20238925526 Lewtare
20223084851 Sanguinetti
20165851146 Lecuona

APELLIDO

31/12/2014
31/12/2015
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Guillermo Alfredo
Diego Simén
Jorge Cristian

José Luis

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

24/04/2015
13/02/2016
12/04/2019
23/03/2018
24/02/2017
27/02/2021
27/02/2021
27/05/2022
26/04/2024
31/05/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

(EN MESES)
48
48
48
48

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20316375201 Lewtare Nicolas VOCALTITULAR1 31/03/2025 48
20205152866 Fernandez Sergio Daniel VOCALTITULAR 2 31/03/2025 48
20216513402 Rivero Walter Felipe VOCAL SUPLENTE 1 31/03/2025 48
23950716789 Donati Piro Ignacio VOCAL SUPLENTE 2 31/03/2025 48
20060787221 Ramallo Rodolfo Doroteo SINDICO TITULAR 31/03/2025 48
20208471474 Tordini Pablo Andrés SINDICO SUPLENTE 31/03/2025 48
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